2

[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2017 года

     №121
	О награждении знаком       «За заслуги перед городом Нижневартовском»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска                           о награждении знаком «За заслуги перед городом Нижневартовском», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Положением              о знаке «За заслуги перед городом Нижневартовском», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 26.10.2004 №401 (с изменениями), статьей 19 Устава города Нижневартовска
Дума города РЕШИЛА:
1. За особые заслуги перед городом, многолетний плодотворный труд, значительный вклад в социально – экономическое развитие города Нижневартовска, активную общественную деятельность и в связи с 45-летием со дня образования города Нижневартовска наградить знаком «За заслуги перед городом Нижневартовском»:

1) Вишневскую Веру Константиновну, ветерана-нефтяника, члена Нижневартовской объединенной первичной профсоюзной организации «НК «Роснефть» Нефтегазстройпрофсоюза России;

2) Ибрагимова Ибрагима Мутелимовича, проректора по воспитательной работе федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Нижневартовский государственный университет»;

3) Кузнецову Татьяну Семеновну, члена Нижневартовской общественной организации «Федерация спортивного танца», руководителя кружка хореографического ансамбля бального танца «Фиеста» муниципального бюджетного учреждения «Дворец искусств»;

4) Теренкова Владимира Петровича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ТК «ИМПЕРИЯ-Т».

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска                                                                           М.В. Клец

Дата подписания «17»февраля 2017 года